檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

勞動部勞動力發展署中彰投分署　函

地址：40767臺中市西屯區工業區一路100號

承辦人：柳皓文

電話：04-23592181#2514

電子信箱：luisliu@wda.gov.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國107年1月29日

發文字號：中分署青字第1075200009號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(5200009A40_ATTCH7.docx、5200009A40_ATTCH5.jpg)

主旨：檢送本分署辦理107年「履途-中文履歷&影音履歷」競賽

活動簡章及DM電子檔各一份，敬請協助宣傳競賽訊息，並

鼓勵15至29歲之青年踴躍參賽，請查照。

說明：

一、為提升青年學子自我行銷能力與鼓勵其發揮個人風格發想

跳脫制式履歷框架，本分署規劃旨揭競賽活動徵選及評審

優質作品，以提供青年學子實用與可學習履歷範例於求職

時參考及運用。

二、競賽報名期間自即日起至本(107)年4月30日(一)下午6時

止，報名及作品送件均採網路作業，競賽報名網址如下:

(一)中文組：https://goo.gl/kSH8Vv

(二)影音組：https://goo.gl/4dHsYz

正本：臺中市政府教育局

副本： 2018-01-29
10:19:39

041070009451

■■■■■■■■■■■■■收文:107/01/29

■■■■■■■有附件

■■■■■■高中職教育科